

# TERMINARZ REKRUTACJI

## do klas dwujęzycznych II i III LO w Kielcach oraz oddziałów międzynarodowych VI LO w Kielcach na rok szkolny 2025/2026

*Niniejszy jednolity terminarz obowiązuje w rekrutacji do wyżej wymienionych klas w:*

*II Liceum Ogólnokształcącym im. J. Śniadeckiego w Kielcach*

*III Liceum Ogólnokształcącym im. C.K. Norwida w Kielcach*

*VI Liceum Ogólnokształcącym im. J. Słowackiego w Kielcach*

<p>WNIOSEK O PRZYJĘCIE DO SZKOŁY</p> <p><i>złożony w systemie elektronicznym dla miasta Kielce</i></p>	<p><b>19 - 30 maja 2025 r.,</b> do godz. 15.00</p>	<p><i>Złożenie wniosku wraz z dokumentami o przyjęcie do <b>klasy dwujęzycznej lub międzynarodowej</b></i></p>
	<p>19 maja - 25 czerwca, do godz. 15.00</p>	<p><i>Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej wraz z dokumentami do <b>pozostałych klas.</b></i></p>
<p><b>SPRAWDZIAN KOMPETENCJI JĘZYKOWEJ – I TERMIN</b></p>	<p><b>4 czerwca 2025 r.</b> godz. 13:00</p>	<p><i>Kandydaci do każdej z dostępnych w mieście <b>klas dwujęzycznych lub międzynarodowych</b> przystępują do sprawdzianu kompetencji językowej z języka angielskiego w jednym terminie (<u>niezależnie od faktu, na którym miejscu w procesie rekrutacji wybrali te klasy</u>). O miejscu pisania sprawdzianu, każdy z kandydatów zostanie poinformowany indywidualnie drogą mailową. Uwaga! Miejsce pisania sprawdzianu nie musi być tożsame z placówką, w której kandydat ubiega się o miejsce w klasie dwujęzycznej lub międzynarodowej.</i></p>
<p>WYNIKI PRZEPROWADZONEGO SPRAWDZANU – I TERMIN</p>	<p><b>12 czerwca 2025 r.</b></p>	<p><i>Podanie do publicznej wiadomości przez Komisję Rekrutacyjną listy kandydatów <b>do klasy dwujęzycznej lub międzynarodowej</b>, którzy uzyskali pozytywne wyniki sprawdzianu kompetencji językowej</i></p>
<p>SPRAWDZIAN KOMPETENCJI JĘZYKOWEJ – II TERMIN</p>	<p>II termin - <b>17 czerwca</b> godz. 13:00</p> <p><u>w II LO w Kielcach</u></p>	<p><i>Rodzice/ opiekunowie prawni kandydatów, którzy z udokumentowanych przyczyn niezależnych od siebie nie mogli przystąpić w pierwszym terminie do sprawdzianu kompetencji językowej, najpóźniej dzień po pierwszym terminie składają wniosek do dyrekcji II LO (w którym przeprowadzony zostanie ten sprawdzian) o możliwość przystąpienia do sprawdzianu w II terminie (niezależnie od tego, którą z <b>klas dwujęzycznych (w II czy III LO) lub międzynarodowych (w VI LO)</b>, kandydat chce wybrać)</i></p>

WYNIKI PRZEPROWADZONEGO SPRAWDZIANU – II TERMIN	<b>24 czerwca 2025 r.</b>	<i>Podanie wyników sprawdzianu kompetencji językowej z II terminu</i>
UZUPEŁNIENIE WNIOSKU	27 czerwca - 9 lipca, do godz. 15.00	<i>Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o świadectwo ukończenia szkoły oraz o zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty</i>
WERYFIKACJA WNIOSKU PRZEZ KOMISJĘ REKRUTACYJNĄ	do 14 lipca	
LISTA ZAKWALIFIKOWANYCH I NIEZAKWALIFIKOWANYCH KANDYDATÓW	15 lipca 2025 r.	<i>Komisje rekrutacyjne podają do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do przyjęcia do danej szkoły.</i>
POTWIERDZENIE WOLI PODJĘCIA NAUKI	od 15-17 lipca do godz. 15.00	<i>Potwierdzenie przez rodzica kandydata albo kandydata pełnoletniego woli przyjęcia w postaci przedłożenia <b>oryginału świadectwa ukończenia szkoły i oryginału zaświadczenia</b> o wynikach egzaminu zewnętrznego, o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do szkoły.</i>
LISTA KANDYDATÓW PRZYJĘTYCH I NIEPRZYJĘTYCH	18 lipca 2025 r.	<i>Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.</i>
<b>REKRUTACJA UZUPEŁNIAJĄCA</b>		
LISTA WOLNYCH MIEJSC	21 lipca 2025 r.	<i>Opublikowanie przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty informacji o liczbie wolnych miejsc w szkołach ponadpodstawowych</i>
WNIOSEK O PRZYJĘCIE DO ODDZIAŁU DWUJĘZYCZNEGO W REKRUTACJI UZUPEŁNIAJĄCEJ złożony w systemie elektronicznym dla miasta Kielce	21 lipca – 22 lipca 2025 r. do godz. 15	<i>Złożenie wniosku wraz z dokumentami o przyjęcie do <b>klasy dwujęzycznej lub międzynarodowej</b></i>

<p><b>SPRAWDZIAN KOMPETENCJI JĘZYKOWEJ</b> (jeśli nie był pisany w I-szym naborze)</p>	<p><b>23 lipca 2025 r.</b> godz. 9.00</p> <p><u>w III LO w Kielcach</u></p>	<p><i>Kandydaci do klas dwujęzycznych lub międzynarodowych przystępują do sprawdzianu kompetencji językowej z języka angielskiego</i></p>
<p>WYNIKI PRZEPROWADZONEGO SPRAWDZANU</p>	<p>25 lipca 2025 r</p>	<p><i>Podanie do publicznej wiadomości przez Komisję Rekrutacyjną listy kandydatów do klas dwujęzycznych lub międzynarodowych, którzy uzyskali pozytywne wyniki sprawdzianu kompetencji językowej</i></p>
<p>LISTA ZAKWALIFIKOWANYCH I NIEZAKWALIFIKOWANYCH KANDYDATÓW</p>	<p>31 lipca 2025 r.</p>	<p><i>Komisja Rekrutacyjna podaje do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do przyjęcia do poszczególnych oddziałów</i></p>
<p>POTWIERDZENIE WOLI PODJĘCIA NAUKI</p>	<p>31 lipca - 5 sierpnia 2025 r. do godz. 15.00.</p>	<p><i>Potwierdzenie przez rodzica kandydata albo kandydata pełnoletniego woli przyjęcia w postaci przedłożenia <b>oryginału świadectwa ukończenia szkoły i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu zewnętrznego</b> o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do szkoły.</i></p>
<p>LISTA KANDYDATÓW PRZYJĘTYCH I NIEPRZYJĘTYCH</p>	<p>6 sierpnia 2025 r.</p>	<p><i>Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.</i></p>

